2021年度 第 7回理事会 議事要旨

１．日時 ： 2022年 1月 25日（火）10：00～10：30

２．場所 ： ウェブ会議

３．出席者：  田中理事長、伊藤副理事長、棱野理事、田村理事、光永理事、北見理事、梶山理事、

福元監事、羽田監事

○議題

１．審議事項

（１）2023年度教員採用人事について

（２）規程の改正について

○議事要旨

１．審議事項

（１）2023年度教員採用人事について

 田中理事長より、2023年度採用人事に関して、考え方、学科・グループからの希望、スケジュ

ールについて説明を行い、採用人数および採用分野の提案を行った。その結果、全会一致により

承認された。

 （２）規程の改正について

田中理事長より、成績通算制度の拡充に伴う学部・第 2 部履修規定の改正および全般的な規程

の改正として 19件の規定改正と 1件の廃止について提案を行い、全会一致で承認された。